5598/2025, promovida pela Secretaria Municipal de Saúde,
para  Aquisição  de  material  de  consumo  para  a  Vigilância
Ambiental, em favor das seguintes empresas:

WALTER  G.B.  THEIL  &  CIA  LTDA  (CNPJ:
93.790.103/0001-83). No valor total de R$ 796,00 (setecentos e
noventa e seis reais), através do Empenho nº E032061/2025.

VERITAS COMERCIO LTDA (CNPJ:  08.378.067/0001-76).
No valor total de R$ 2.320,00 (dois mil trezentos e vinte reais),
através do Empenho nºs E032062/2025.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  695/2025  -  SMS,
SC005598/2025,  processo  nº  200.095112/2025,  anexo  ao
Memorando: 013259/2025.

Pelotas, 19 de dezembro de 2025.

ANGELA MOREIRA VITÓRIA
Secretária Municipal de Saúde.